Ассоциация
С амореryлируемая организация

кМежрегион€Lпьный Союз Строителей Инryшетии)
(А СРО кМССИ>)

Протокол
заседания Контрольной комиссии Ассоциации

Саморегулируемая организация
<<Межрегионал ьны й Союз Строителей Ин ryшети и>>

25 марта 202l rода Nч 3 (39)-кк

гор. Назрань

Основание созыва Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организа[ия кМежрегиональный
Союз Строителей Инryшетии> (далее по тексту - А СРО кМССИ>), график заседаний Контрольной комиссии А
СРО кМССИ> на l поrryгодие 202| года увержденного решением КК А СРО кМССИ> от 25.|2.2020 года
Nl2(36)-K, по поступившим от Генерального директора А СРО (МССИ) матери.цам плановых (внеплановых)
проверок.

Место проведения заседания: Ресrryблика Инryшетия, горол Назрань, территории L{ентральный Округ, улица
Московская 13 Б, офис 3, зал заседания.

,Щата и время проведения заседанuя:25 марта 2021 года, 12 часов 00 минут.

Форма проведения: очное заседание.

Председательствующий на заседании Контрольной комиссии А СРО кМССИ> (в соответствии с п.4.3., и п. 5.1 1.

кПолоrкения о КК А СРО (МССИ>) Предселатель Контрольной комиссии А СРО кМССИ> - Гулоев Т.М.
Секретарь ?аседаншI Контрольной комиссии А СРО (МССИ) (в соответствии с п.5.13. кПоложения о КК

Ассоциации кМССИ>) заместитель генерiшьного директора А СРО кМССИ> - Антошкиев М.М.
ПрисутствовZrли с правом голоса члены Кон,грольной комиссии Ассоциации кМССИ>:

1. Гулоев Т.М., Прелседатель КК А СРО кМССИ> представитель ООО кРУСЬ-СТРОЙ) (ОГРН- 11б060S050790)

2. OpIцaHoBa Л.А., член КК А СРО кМССИ> представитель ООО кРСУ> (ОГРН- l l2060800З075)

З, Евлоев Д,С-М., член КК А СРО (МССИ), представитель ООО кЗАМОК-5> (ОГРН- 10606080l2497)

В соответствии с п.п. 2 п.5.15 кПоложения о КК Ассоциации кМССИ>, обязанность по подсчету голосов на

заседании возложено на секретаря Контрольной комиссии А СРО кМССИ>.

Открытие заседания Контрольной комиссии
Ассоциации Самореryлируемая организация <<Межрегиональный Союз Строителей ИнryшетltиD:

Слчшали: Председательствующего, который сообщил, что на заседании принимают уlастие все члены КК А
СРО кМССИ) и им же предIожено, признать нtцичия кворуl{а дIя голосованиrI по вопросам повестки дtш и
(открыть) заседание КК А СРО кМССИ>.

Иных предложений и замечаний не поступало.
ВопDосы вынесены на голосование.
Резчльтат голосования: (за))- 3 голоса, (противD- нет, (воздержался)- нет.

Решение lтринято единогласно, ква.пифицирующим большинством голосов.
Решили:
В связи с присугствием всех членов Кон,трольной комиссии Ассоциации Самореryлируемм организация

кМежрегиона.llьный Союз Строителей Инryшетии), чьи полномоч}ш проверены в соответствии с действующим
законодательством, признать нaшичие KBopyllra дIя голосования по вопросам Повестка днJI, 8 заседание
(открытым).

О Повестке дня заседания Контрольной комиссии
Ассоциации Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Союз Строителей ИнгушетииD:

Слушали: Председательствующего, который предложил утвердить Повестку дня заседания Контрольной
комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация (МССИD из 2 (двух) вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.
вопрос вынесен на голосование.
Резyльтат голосования: (за) - 3 голоса, (противD- нет, (воздержaшся))-нет.

Решение принято единогласно, квалифшцирующшrr большинством голосов.

Р9цили:
УтвердитЬ ПовесткУ дня заседания Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируем:Ul организация

кМежрегиона.гlьный Союз Строителей Инryшетии) из 2 (двух) вопросов.

повестка дня:

1.О рассмоц9нIли. результатор плановых проверок и установления щýщ признаков нарушениЙ УСЛОВИЙ

членства в Дссоциации установленного <Положение о членстве в А СРО МССИ), а также о ptвMepe, ПОРЯДКе

расчета и уtrлаты вступительного взноса, членских взносов)) (дапее по тексту кПоложение о членстве в А СРО
кМССИ>) в отношение след/ющшх членов А СРО <МССИ>:

1.1. Общество с ограниченнойответственностью кАКТИВ> (ОГРН- ll50608020320);
1.2. Общество с ограни.Iенной ответственностью (АJЪЯНС) (ОГРН- 1190608001407);

1.3. общество с ограншIенной ответственностью кИНГ ТРЕЙДD (ОГРН- l 160608050470);

1.4, общество с ограншlенной ответственностью кАТЛАНТ-СТРОЙ 7) (ОГРН- l170608000l33);
1.5. Общество с ограниченной ответственностью (ВЕКСТРОЙ) (ОГРН- l20060000l304).

2. О рассмоmении рgзу.льтатов плановых проверок и установления щпризнаков нарушений условий
членства в дссоциации установленного кПоложение о членстве в Ассоциации МССИ>, а также о рaвмере, порядке

расчета и уплаты вступительного взноса, членскID( взносовD (даllее по тексту <Положение о членстве в

Ассоциации кМССИ>) в отношение след/ющих членов А СРО кМССИ>:
2. l. Общество с ограншIенной ответственностью кАГРОБИЗНЕС) (ОГРН- 1 08060З00 l 357);

2.2. общество с ограни.lенной ответственностью (ЕВРОСТРоЙСврвиС-z0l0D (ОГРН- l l7060s0O0З5З).

По вопросу Л}1 повесткп дня:

О рассмотрении резу.льтатов ппановых проверок и установления щщ, признаков нарушений

условий членства в Ассоциации, в отношение следующIо( членов А СРО кМССИ>.

1.1. Слyшали: Председательствующего, сообщившего, что по результатам шIановых проверок:

l. ООО кАКТИВ) (ОГРН- l l50608020320);
2. ООО кАJIЬЯНС) (ОГРН- l190608001407);
3. ооо кинг трЕЙд) (огрн- 1160608050470);

4. ооо кАтлАнт-строЙ 7) (огрн- l l70608000133);
5. ООО кВЕКСТРОЙ) (ОГРН- l20060000lЗ04)установлено отсутствие признаков нарушений, в связи, с

чем им предIожено рассмотеть материал проверки в их отсугствии и признать их как соответствующего
предмету проверки.

Иньrх прел.пожений и замечаний не поступило.
вопросы вынесены на голосованпе.
Резyльтат голосования: (заD - 3 голоса, (против) - нет, ((воздержался) - нет.
Решение принято единогласно, квалифичирующш"r большинством голосов.
Решили:

l. В соответствии с п.п. 7.3. п.7. кПоложение о контоле за деятельностью членов Дссоциации кМССИ>,
РаССМОТеть материаJIы проверок в отношении вышеуказанных rшенов А СРО кМССИ>, в их отс)дствии,
извещенных В Установленном порядке о времени и месте проведения заседания.

2. Признать:
2.1. Общество с ограншIенной ответственностью кАКТИВ> (ОГРН- l l50608020320);
2.2. Общество с ограншIенной ответственностью кАJIЬЯНСD (ОГРН_ l 190608001407);
2.3. Общество с ограншIенной ответственностью кИНГ ТРЕЙД) (оГрн_ l lб0608050470),
2.4. Общество с ограни.Iенной ответственностью кАТлАнт-строЙ 7)) (ОГРН- l l70608000l3з),
2.5. общество с ограниченной ответственностью кВЕКСТРоЙ) (ОГРН- 1200600001304), как

полностью соответствующих предмету проверки.
3. ИсполнеНие принятоГо решениЯ возложитЬ на ГенералЬного директора Ассочиачии Самореryлируемая

организация <межрегиональный Союз Строителей Инryшетии).

По вопросу Jlb2 повестки дня:

О р?с9м9mениу реqульртов плановых проверок и установления нzшичия признаков нарушений условий членства
в Ассоциации установленного кПоложение о членстве в Ассоциации МССИ>, а также о размере, порядке расчета и

уIlлаты вступительного взноса, членски)( взносов) (далее по тексту (Положение о членстве в Ассоциации
кМССИ>) в отношение следующшх членов Ассоциации Самореryлируемiш организация кМССИ>:

2.1. Слvшали: Председательствующего, сообщившего, что по результатам ппановой проверки в действиях
общество с ограни.Iенной ответственностью кАГРоБИЗНЕс) (огРн- l08060з001357), усматриваются нарушениrI
Положения <О членстве в Ассоциации Самореryлируемой организации кМежрегиональный Союз Сцоителей
Инryшетии>, в том числе о требованиях к своим членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного
взноса, tшенскю( взносов) (глав 3) вырalженного в виде отсутствие специалистов по организации строительства,
вкJIюченные в НРС, дIя осуществления права выполнения работ по строительству, реконстукции, капитальному

ремонту, сносу объектов капитального строительства, в связи, с чем им преlцожено рассмотеть материurл

проверки в шх отсутствии, установить нaшичие в lTx действиях вышеукчванных нарушений и направить материЕUI

проверки в ,ЩисцигlлинарIryю комиссию Ассоциации lшя осуществления дисциплинарного производства.
Иных предIожений и замечаний не поступило.

ВопDосы вынесены на голосование.
Резчльтрт голосования: (за) - 3 голоса, (против) - нет, (воздержttлсяD - нет.

Решение принято единогласно, квалифичирующим большинством голосов.
Решили:

l. В соответствии с п. 7.3. п.7. кПоложение о контроле за деятельностью членов А СРО (МССИ),

рассмотреть материalлы проверки в отношение Общество с ограниченной ответственностью
кАГРОБИЗНЕС) (ОГРН- 108060З001357), в ID( отсутствии, извещенных в установленном порядке о

времени и месте проведения заседания.

2. В соответствии с п.п.3.10. п.3. кПоложения о членстве в Ассоциации кМЕЖРЕГИОНАJIЬНЫЙ СОЮЗ
СТРОИТЕJIЕЙ ИНryШВТИИD, в том числе о требованиях к своим членаJu, о размере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов), установить налиtIие в деЙствиях ОбЩествО С

ограншIенной ответственностью кАГРОБИЗНЕС) (ОГРН- 1080б03001357), нарушения кПоложения о

членстве в дссоциации кмсси>;
3. В соответствии с п.п.'7 .4. п.7. кПоложения о контроле за деятельностью членов А СРО кМССИ> напраВить

материал проверки в отношении Общество с ограншIенной ответственностью кАГРОБИЗНЕС) (ОГРН-

l08060300l357), в Дисциплинарную комиссию Ассоциации дlя осуществления дисциплинарногО

производства.

4. Исполнение принятого решения возложить на Генерального директора Ассочиачии СамореryЛирУеМаЯ

оргаЕизация кМежрегиональный Союз Строителей Инryшетии).

2.1. Слyшали: Председательствующего, сообщившего, что по результатам плановой проверки в действиях

общество с ограниченной ответственностью кЕВРоСТРойсврвис-zоtо> (огрн- 1l70608000353),

усмаФиваются нарушения Положения кО членстве в Ассоциации СамореryлируемоЙ организации

кмежрегиональный Союз Строителей Инryшетии), в том числе о требованиях к своим членам, о рr}змере, порядке

расчета и уплаты вступительного взноса, !шенскI,D( взносов)) (глав 3, и 12) выраженного в виде шrлеющейся

задолженцости по tшенским взносам, перед А сро кМССИ>, в panмepe 21 000 рублей (4 KBapTalI 2020 года), а

также, отсутствие спеIшалистОв по органИзации строrгельства, вкJIюченные в НРС, дIя осуществления права

выполнениJl работ по строительству, реконструкции, кап}пzшьному ремонту, сносу объекгов капит€lльного

строительства, в связи, с чем им предIожено рассмотретЬ материurл проверки в их отсутствии, установить н,LIIичие

в их действиях вышеуказанных нарушений и направить материzrл проверки в ,щисциплинарную комиссию

Ассоциации для осуществления дисциплинарного производства,

Иных предложений и замечаний не поступиJIо.

ВопDосы вынесены на голосование.

Резyльтат голосования: (за) - З голоса, (против) - нет, ((воздержался) - нет,

решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов.

Решили:
l. В соответствии с п. 7.3. п.7. кПоложение о коЕrроле за деятельностью членов А СРо кМССИ>,

рассмотреть материtшы проверки в отношение обцество с ограниченной ответственностью

uввроiтрОйсврвис_zоtо> (огрн- l170608000353), в шх отсутствии, извещенных в установленном

порядке о времени и месте проведения заседанI{я,

2. В соответствии с п.п.3.10. п.3. кПоложениrI о членстве в Ассоциации кМЕЖРЕГИонАJIЬНыЙ соЮЗ
СТРОИТЕЛЕЙ ИНГУШЕТИИ), в том числе о требованиях к своим членам, о размере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов), установить нZlличие в действиях Общество с

ограни.Iенной ответственностью кЕВРоСТРОЙСврвиС-zOtО> (ОГРН- ll70608000353), нарушения

кПоложения о Iшенстве в Ассоциации кМССИ>;
3. В соответствии с п.п.'l .4. п.7. кПоложения о контроле за деятельностью членов А СРО кМССИ> направить

материtlл проверки в отношении Общество с ограншIенной ответственностью кЕВРОСТРОЙСВРВИС-
2010) (ОГРН- 1170608000353), в Дисциплинаркуо комиссию Ассоциации для осуществления

дисциплинарного производства.
4. Исполнение принятого решения возложить на Генерального директора Ассоциации Самореryлируемая

организация кМежрегионшIьный Союз Строителей Инryшетии).

председате.пьствующий на заседании
Контрольной комиссии А СРО кМССIЪ> Т.М. Гулоев

Секретарь заседашия
Контрольной комиссии А СРО (МССИ> М.М.Антошкиев